

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Flertrådad programmering
Kurskod	DA218A
Termin	Vt24
Antal registrerade	163
Kursansvarig	Farid Naisan

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
x	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	22
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

	Endast standardmall via Reflex
	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

	Separat enkät
	Muntligt i helklass
	Muntligt i mindre grupper
	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Antalet deltagare i utvärderingen är lågt, med endast 22 av 163 registrerade i kursen, vilket motsvarar cirka 13%. Resultatet av utvärderingen i sifferform visar en rangordning över genomsnittet. Feedbacken i ordalag indikerar att de flesta är nöjda med det flippade klassrummet och laborationerna. Vissa har dock synpunkter på nivån på föreläsningarna. Eftersom kursen samläses av systemutvecklare, med en del överlapp från en tidigare kurs som innehåller trådar, och spelutvecklare som är nybörjare på trådar, kan det

kännas repetitivt för studenter från systemutvecklare-programmet. Tyvärr kan kursen inte ta hänsyn till detta och allt måste börja från början

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Antalet studenter som fick underkänt på tentamen var förmodligen oväntat högt. Detta beror troligen på att närvaron vid föreläsningar och laborationer var ganska dålig redan från början av kursen. Kursen erbjöd många laborationer, omfattande handledning och extra hjälptillfällen.</p>	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Enligt kursansvariges egen uppfattning är nivån på föreläsningarna bra och kursinnehållet är väl genomtänkt. Baserat på studenternas feedback finns det inget som behöver åtgärdas. Tentamen hade dock ett fåtal mindre stafvel, vilket ska undvikas i framtiden genom bättre korrekturläsning